
Zarządzenie
Burmistrza Koronowa

Nr KO/0151-40/06
z dnia 10 lipca 2006r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity 
z 2001r.: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity z 2006r.: Dz.U. Nr 97, poz. 674)

zarządzam, co następuje:

1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego, p. Joanny Bociek, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Mirosława Pietryga - dyrektor Gimnazjum nr 1 w Koronowie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Joanna Koperska-Nadolska - ekspert
- p. Alicja Jastrzębska - ekspert

  

2. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  nauczyciela  kontraktowego,  p.  Iwony  Szczepanowskiej, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Mirosława Pietryga - dyrektor  Gimnazjum nr 1 w Koronowie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Alicja Jastrzębska - ekspert
- p. Joanna Koperska-Nadolska - ekspert
- p. Marianna Łodziewska - przedstawiciel związku zawodowego ZNP

3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego, p. Wojciecha Malaka, ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Mirosława Pietryga - dyrektor  Gimnazjum nr 1 w Koronowie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Janusz Cieśliński - ekspert
- p. Grzegorz Nazaruk - ekspert

4. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  nauczyciela  kontraktowego,  p.  Elżbiety  Schabowicz, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Zbigniew Głogowski - dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Grzegorz Nazaruk - ekspert
- p. Janusz Cieśliński  - ekspert



5. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  nauczyciela  kontraktowego,  p.  Agnieszki  Obrockiej-Hoc, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Piotr Polasik - dyrektor  Zespołu Szkół - Gimnazjum we Wtelnie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Aleksandra Kempa-Bartczak - ekspert
- p. Mirosława Śmiglewska - ekspert

6. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego, p. Agnieszki Tomczak, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Piotr Polasik - dyrektor  Zespołu Szkół-Szkoły Podstawowej we Wtelnie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Mirosława Śmiglewska - ekspert
- p. Aleksandra Kempa-Bartczak - ekspert

7. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  nauczyciela  kontraktowego,  p.  Tomasza  Madurajskiego, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Marian Wojciechowski - dyrektor  Szkoły Podstawowej w Łąsku Wielkim
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Mirosława Śmiglewska - ekspert
- p. Aleksandra Kempa-Bartczak - ekspert

8. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego, p. Urszuli Łątki, ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:
- p. Janina Zakrzewska - przewodnicząca komisji
- p. Zbigniew Głogowski - dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie
- p. Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- p. Aleksandra Kempa-Bartczak - ekspert
- p. Mirosława Śmiglewska - ekspert

9. Posiedzenia  komisji,  określonych  w  pkt  1,2,3,4   odbędą  się  w  dniu  11  lipca  2006r.,  a  komisji 
określonych w pkt 5,6,7,8 odbędą się w dniu 12 lipca 2006r.

10. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji.

 B U R M I S T R Z 
     mgr inż. Zygmunt Michalak

2


